PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО поселения

КРАСНИНСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

  от 29 марта  2017  года                                                                                  №13
	Об отмене решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 06 декабря 2016 года №70 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов, переданных из  бюджета Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области бюджету муниципального района Смоленской области на осуществление части  полномочий»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет депутатов Краснинского городского  поселения Краснинского  района Смоленской области
        РЕШИЛ:

Отменить решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 06 декабря 2016 года №70 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области бюджету муниципального района Смоленской области по осуществлению части полномочий».
.

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                               М.И.Корчевский